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La Plata - Reunión 81 - 25/08/2011

Begoña (2*TURNO)
Carrera 12º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1300 mts - 1'19"10/100
Yeguas de 4 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

SUAVEMENTE

por Mr. Light y Suchi por Friul
Criador:

ARANA JORGE OSMAR
$31,500 LA PELADILLA (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$31,500 $9,450 $5,670 $3,150 $2,520 $1,260

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 13 SUAVEMENTE H A 4 0 ARANA JORGE OSMAR 57.0 MARTINEZ JUAN JOSE LA PELADILLA (LP) ½ CPO 4.75

2 15 SAIARDHANA H Z 4 516 CALVENTE GUSTAVO EMILIANO 57.0 ARREGUY FRANCISCO LOS PATRIOS 8 CPOS ½ CPO 1.55

3 5 LA CAMUCA H ZC 4 0 BLANCO RODRIGO GONZALO 57.0 DOMINGO CARLOS ALBERTO HARAS DILU 2½ CPOS 8½ CPOS 5.45

4 9 OH MICAELA H T 4 0 PARMA GERONIMO 57.0 DRAGISICH NICOLAS HS. LA NELA ½ CPO 11 CPOS 41.00

5 14 MISCHIEF DIVA (USA) H Z 4 0 ALDAY LUCIANO ENRIQUE 57.0 YALET NICOLAS ADRIAN NACION IRLANDA 1½ CPO 11½ CPS 9.20

6 8 BE FINDER H ZD 4 0 MENENDEZ CRISTIAN DANIEL 57.0 DRAGISICH NICOLAS LAS ABUELAS (LP) 3 CPOS 13 CPOS 81.40

7 12 LA MANO NEGRA H T 4 0 FERNANDEZ LUIS MIGUEL 53.0 LANZILLOTTA RAUL SANTA TERESITA (LP) 1 CPO 16 CPOS 32.60

8 4 SEÑORITA NAZARENA H ZD 4 0 GUZMAN MATIAS ALEJO 57.0 INAMA OSCAR EL MISTERIO 2 CPOS 17 CPOS 101.00

9 7 BATTY PLUS H Z 4 457 GONZALEZ ROQUE LUIS 53.0 ROSSI DIEGO HERNAN LA BUENA ESTRELLA 2 CPOS 19 CPOS 27.95

10 2 CLAVE SECRETA H A 4 499 GOMEZ DIEGO FERNANDO 55.0 DARDANELLO HUGO NADIA Y YO (LP) 2 CPOS 21 CPOS 127.20

11 3 PULPOSA HALO H Z 4 0 RIVERO FABIAN ANTONIO 57.0 MEDINA MARCOS ANTONIO GRANALIA (LP) 7 CPOS 23 CPOS 28.15

12 10 FOND DE WINE H Z 4 0 GIORGIS ABEL LUJAN JOSE 57.0 GALENI MARCELO LUIS EL AMIGO II (AZL) 12 CPOS 30 CPOS 339.25

13 6 LA SUSURRA H A 4 0 GUZMAN JUAN ARIEL 57.0 FA LORENZO DAVID GAVIOTA DE MAR (LP) 13 CPOS 42 CPOS 218.70

14 11 RING FITZ H T 4 0 HAHN GONZALO 57.0 TRUPPA ROBERTO ANGEL LOS PRIMOS (MDP) 55 CPOS 21.75


